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83 Święta Rito, proszę uprosić laskę zdrowia psychicznego dla mojego syna . 

 

84 Św. RITO DZIĘKUJĘ ZA ŁASKI WYPROSZONE DZIĘKI TWEMU 

WSTAWIENNICTWU 

ŚW. RITO PROSZĘ ABY MÓJ SYN I BRATANEK ZNALEŹLI DOBRE ŻONY, A 

TAKŻE ABY ONI BYLI DOBRYMI MĘŻAMI. 

ŚW 

RITO PROSZĘ ABY MOJE CÓRKI I SIOSTRZENICE ZNALAZŁY DOBRYCH MĘŻÓW, 

A 

TAKŻE ABY I ONE BYŁY DOBRYMI ŻONAMI. PROSZĘ ABY MOJE DZIECI 

ZNALAZŁY 

DOBRĄ PRACĘ 

PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA MĘŻA, DZIECI, TEŚCIOWEJ, SIÓSTR, 

SZWAGRA. PROSZĘ ABY MOJE SIOSTRY Z MĘŻAMI WYSZŁY Z NAŁOGU 

ALKOHOLOWEGO 

ŚW. RITO PROSZĘ ABY NA ŚWIECIE ZAPANOWAŁ POKÓJ 

Anna 

 

85 Św Rito wybłagaj proszę u Boga łaskę sakramentu małżeństwa dla Ani i Michała i to aby 

wkrótce zostali rodzicami.Spraw proszę by dobry Bóg obdarzył ich głęboką miłością. 

 

86 Święta Rito, bardzo proszę o opiekę nad duszą mojej Mamy Marii. Dziękuję. Amen     

 

87 Prisze o modlitwę za mnie o bezpieczna podróż i pobyt w Medjugorie.  Proszę też o 

pozytywne rozwiązanie sprawy sadowej w sprawach finansowych. 

Czcicielka Dorota 

 

88 Święta Rito po raz kolejny zwracam się do Ciebie z prośbą o pomoc. Mój mąż od zeszłego 

roku ma duże kłopoty w firmie którą prowadzi.Od 16 tego roku pracuje bardzo ciężko i kiedy 

wydawało się, że już będzie mógł odpocząć że wszystko poukładane to kolejny rok idzie 

coraz gorzej. Bardzo proszę wesprzyj go swoja siłą aby dał radę psychicznie to udźwignąć. 

Pomóż mu w tym ciężkim czasie zwłaszcza, że od kilku lat choruje na depresje i boję się o 

niego. Bardzo dziękuję Ci za pomoc której mi już tyle razy udzieliłaś,  z tym większą wiarą 

proszę Cię o pomoc dla niego.  

 

89 Święta Rito wstaw się za moimi prosbami wiesz o co Cię proszę dziękuję Aga  

 

90 Proszę o modlitwę w intencji realizacji Bożego powołania, znalezienia stałej, wartościowej 

i rozwijającej pracy na kolejne lata życia oraz o światło Ducha Świętego w podejmowaniu 

słusznych wyborów na polu prywatnym i zawodowym. 

Proszę także o dar radości, dojrzałości, roztropności i gorliwości w wypełnianiu moich 

obowiązków. 

http://www.swietarita.pl/


Bóg zapłać! 

Mateusz 

 

91 Prosze Cie sw Rito wypros zdrowie dla 

Klaudiusza z Polski z Jawora o zdrowie 

I rozum. 

 

92 O zdrowie i prawidłowy rozwój naszej córeczki, dobry wynik badań genetycznych a także 

o jej szybki powrót do domu 

 

93 O dobrego i kochającego męża 

O pracę asystenta sędziego  

O spokój w domu 

O mieszkanie dla Kingi i Wojtka  

O poczęcie zdrowego dziecka dla Kingi i Wojtka  

 

94 Św.Rito dziękuję bardzo za wszystkie dotychczasowe łaski i bardzo proszę o uzdrowienie 

mojego brata z nałogów i chorób psychicznych, o opiekę nade mną i moją rodziną i ocalenie 

nas przed wojną. Dziękuję 

 

95 Święta Rito proszę Cię o siły i motywację dla córki Malwiny do budowania 

samodzielnego życia,wykorzystania otrzymanych darów i talentów.Dziękuję!      

 

96 Do św Rity o zdrowie dla całej rodziny  , aby choroba genetyczna Szymona się nie 

rozwijała ,aby w pracy wszystko się poukładało , abym dała radę 

 

97 proszę w intencji Lidii,Alicji o zdrowie i dobra prace ,Anny i Lukasza i ich rodziny 

 

98 Proszę o modlitwę w intencji ratowania mojego małżeństwa - proszę o Boże prowadzenie 

w naszych decyzjach, o opiekę i Boże błogosławieństwo. 

Bóg zapłać. 

M. 

 

99 Z prośbą o modlitwę dziękczynną do Świętej Rity za opiekę jaką otacza moją rodzinę. 

 

100 Proszę o uzdrowienie ze wszystkich dolegliwości dla mnie, dla mojej mamy i dla naszych 

przyjaciół. Proszę o dary: mądrości, umiejętności, rozumu i rady. I proszę o dobrą wspólnotę, 

o gotową urządzoną pracownię, o łaskę życia w obfitości. Proszę też o to, żebyśmy byli wolni 

od jakichkolwiek zagrożeń widzialnych i niewidzialnych, zewnętrznych i wewnętrznych. 

Proszę też o to, żebyśmy potrafili właściwie korzystać z tych wszystkich darów. Proszę też o 

uwolnienie od jakichkolwiek dręczeń i o łaskę właściwego rozeznawania. Proszę też o 

szczególną łaskę doświadczenia mocy bożej w naszej codzienności. 

 

101 Za wstawiennictwem świętej Rity proszę: 

- za Patrycję, Marcina, Tomasza, Mieczysława - o powrót do Boga i sakramentów świętych  

- za Norberta - o potrzebne łaski  

- za Marię Krystynę, Annę i Ich rodziny- o zdrowie, bezpieczeństwo w pracy i na drogach, 

zgodę i miłość w rodzinie  

- za Urszulę - o łaskę zdrowia  

- o pokój w Polsce, Ukrainie i na całym świecie  



 

102 Święta Rito, patronko spraw trudnych i beznadziejnych, proszę Cię o wstawiennictwo 

przed Bogiem w moich problemach finansowych. Wyproś mi potrzebne łaski, abym mogła 

wyjść z długów, znaleźć stabilność, spokój i bezpieczeństwo materialne. Pomóż mi 

podejmować mądre decyzje, nie tracić nadziei i ufać Bożej opiece nawet w trudnych 

chwilach. 

Proszę o otwarcie dróg do poprawy sytuacji finansowej, o uczciwą pracę, potrzebne środki do 

życia i błogosławieństwo dla mojego domu i rodziny. Niech Pan obdarzy mnie pokojem serca 

oraz siłą do pokonywania codziennych trudności. 

Święta Rito, módl się za mną i wypraszaj dla mnie łaskę pomocy finansowej, jeśli jest zgodna 

z wolą Bożą. Amen. 

Magdalena 

 

103 Wprost u Boga błogosławieństwo rodzicielstwa dla mnie i męża. 

 

104 -za Darka o Cud w jego życiu,o łaskę nawrócenia, uwolnienia i uzdrowienie.O Boże 

Błogosławieństwo dla Darka i Ani i potrzebne łaski , o wypełnienie woli Bożej w ich życiu 

                     

By Darek powrócił. 

 

105 Święta Rito proszę o znalezienie spokojnej pracy o doczekanie w zdrowiu emerytury i o 

życia bez bulu 

 

106 proszę o modlitwę w intencjach mojego serca      o wyjście z pożyczek finansowych, o 

łaskę nawrócenia dla mnie i męża oraz córki Wiktorii i znalezienie DJa niej lepszej pracy, 

proszę w intencjach potrzebnych kask DJa naszej rodziny, w intencji jakich kolwiek wakacji 

dla naszej rodziny, w intencji przemiany mojego serca i przemnożenia miłości i wiary      

Bóg zapłać  

 

107 proszę o intencje by wszystkie sprawy związane z przeprowadzką do nowego miejsca 

pozytywnie się rozwiązały. Dziękuje Adam. 

 

108 Blagam proszę o zdrowie dla Hani i Kazika  i za 50to rocznice naszego malozenstwa 

razem Jezu miłosierny ulecz nas z chorób I Daj nam zdrowie na dalsze Zycie razem w milosci 

i zdrowiu Matenko czuwaj nad namy i bron nas od wszelkich chorób i nieszczesc wypadkow 

nas i nasze dzieci I wnuczky św Rito modl sie za namy I miłość w rodzinie i zrozumienie Bóg 

zapłać  

 

109 O uzdrowienie z braku łaknienia dla Erwina, zdrowie i dobre zachowanie się w szkole i w 

domu dla Emiliana. 

 

110 O święta Rito wyproś mi łaskę u Boga o uzdrowienie dla mnie Łukasza 

 

111 Prosze uprzejmie o właczenie do modlitw w Waszej Wspólnocie zakonnej nastepujących 

intencji. 

- o  cud uzdrowienia z choroby immulogicznej, nowtworu i innych chorob dla Jarosława 

- o łaske nawrócenia dla Zenona i powrót do koscioła 

- o znalezienie kogos kto by mi pomogl materialnie w zamianie mieszkania 

- o rozwiazanie sprawy narkomana w naszej klatce. 

-o potrzebne łaski dla Teresy 



- o łaskę zycia wiecznego dla sp. Alicji, Damiana, Mariana oraz Jerzego. 

 Z powazaniem Jarosław K. 

 

112 Proszę o uzdrowienie Hani nóg płuc i Kazika z 

depresji i za 50 lat przezycia razem w zwiazku malozenskim Matenko Dajnam zdrowie okryj 

nas swym płaszczem Jezuniu uzdrow nas z chorób i czuwaj nad nami św Rito wstaw sie za 

namy i modl sie za nas.Bog zapłać  

 

113 Św Rito proszę o wstawiennictwo dla Alinki o zdrowie i pomyślne wyniki badań, Bóg 

zapłać 

 

114 Św. Rito, błagam o pomoc dla Mateusza. Żeby wyszedł z depesji, żeby znalazł pracę.  

 

115 O zdrowie dla mojego męża. 

 

116 Święta Rito proszę o opiekę nad całą naszą rodziną, o wstawiennictwo w tym trudnym 

dla nas okresie. 

Proszę o zdrowie i siły dla całej naszej rodziny. 

Dziękuję Ci Patronko od spraw niemożliwych, za wszystko. 

Pomóż proszę w pracy, w domu. Pomóż proszę aby zmiany, które będą były na lepsze. 

Błagam Cię o pomoc w sprawach finansowych. 

Zaopiekuj się Mario. Pomóż nam proszę. 

Proszę zaopiekuj się moim bratem Łukaszem i bratanicą Natalką. Pomóż jej proszę znaleźć 

właściwą drogę.  

Pomóż proszę podejmować decyzje właściwe w kwestiach finansowych. 

Proszę również o opiekę nad duszą mojego taty Edmunda Polanowskiego oraz wszystkich 

zmarłych z rodziny Polanowskich, Sadkowskich, Bromirskich i Obrębskich.  

Bardzo Cię potrzebuje! 

Pozdrawiam i dziękuję za każdą wyjednaną łaskę.  

Joanna 

 

117 Prosze o zdrowie duszy i ciala dla czlonkow mojej rodziny. 

O znalezenie odpowiedniej drogi zawodowej dla Ela i o dobry zwiazek dla Pawla 

Bog zaplac ELa 

 

118 Proszę Cię Święta Rito o modlitwę w intencji nawrócenia Karoliny.  

 

119 Święta Rito, patronko spraw trudnych i beznadziejnych, Ty znasz ból mojego serca, gdy 

patrzę na zatwardziałe serce mojego syna, Ty wiesz jak bardzo zależy mi na nawróceniu 

mojego syna, proszę Cię wstaw się za nim i wyproś mu łaskę nawrócenia, odsuń z jego drogi 

wszystkich i wszystko co oddala go od prawdy i od Boga, pomóż mu dostać się na dobre 

studia, daj mu mądrość w dokonywaniu dobrych wyborów i i siłę do odrzucania pokus, złych 

podszeptów i alkoholu. 

 

120 W intencji Marka , aby znalazł pracę. 

Rozwiązanie spraw trudnych. 

 

121 Św. Rito, 

Proszę Cię za mojego syna Tymka, o pozytywne zakończenie tego roku szkolnego. O 

zdrowie, rozeznanie, rozum i siły dla niego w trudnym okresie nastolatka. 



PS 

 

122 Błagam o cud uzdrowienia z raka Ani i uzdrowienie Grzesia z Parkinsona. 

 

123 Bardzo proszę Św Rito o łaskę PANA BOGA, aby zmienił moje małżeństwo na wzór 

Świętej Rodziny  

 

124 Proszę o modlitwę. Prosimy aby nasza córka Oliwia dzięki pomocy Bożej zdała do 

trzeciej klasy liceum pomimo specyficznych trudności w nauce i głębokiemu 

niedowidzeniu.Jezu Ufamy Tobie że nam pomożesz jak co roku przejść to co po ludzku nie 

możliwe Jezu Ufamy Tobie rodzice Beata i Sławek 

 

125 Święta Rito proszę o pomoc dla mpjej córki ty wiesz wszytsko . Błagam cię online 

uzdrowienie                      

Twoja  

Czcicielka  

A 

 

126 Św. Rito spraw, abym dzięki wykształceniu i osobowości dostała lepsze, bardziej 

odpowiedzialne stanowisko, które pozwoli mi się rozwijać i będzie jeszcze lepiej płatne niż 

dotychczas w obecnym miejscu pracy. Aby przełożeni po raz kolejny mnie docenili, obdarzyli 

zaufaniem, sympatią, traktowali mnie poważnie, abym zawsze mogła liczyć na ich pomoc i 

wstawiennictwo, aby zauważyli raz jeszcze moje starania, umiejętności i polecili mnie komu 

trzeba w sprawie awansu i przyznali premię. Aby liczyli się z moim zdaniem i zabiegali o 

mnie. Aby traktowali mnie inaczej niż innych, aby nie wykorzystywali mnie do swoich 

celów, ale współpracowali ze mną fair.  

 

Proszę Cię aby poprawiła się moja sytuacja materialna jak i mojej rodziny, aby wszyscy mieli 

pracę, a także, aby problemy, które są wokół mojej osoby i rodziny zniknęły, a cała moja 

rodzina żyła w zdrowiu, szczęściu, pomyślności i zgodzie. Aby wokół mnie były tylko dobre, 

przyjazne osoby, a fałszywe, złe, chcące mi zaszkodzić proszę odsuń ode mnie. Spraw 

również, aby w moim życiu pojawił się choć 1 prawdziwy przyjaciel, a jeśli już taka osoba 

jest w moim życiu niech ta relacja się rozwija, pogłębia z twoją pomocą. Dziękuję Ci za 

pomoc. Katarzyna 

 

127 o finanse błagam 

 

128 Z prośbą o zdrowie i bezpieczeństwo dla mnie i najbliższych, oraz aby wojna nigdy do 

nas nie dotarła. Niech pokój zapanuje na świecie i w ludzkich sercach, a obezwładniający lęk 

przed najgorszym niech przestanie wyniszczać mnie samą. 

Marta 

 

129 proszę cię Panie Boże o łaskę zdrowia - uzdrowienia mnie z chorób Bogu wiadomych, 

o łaskę zdania do klasy 2 Technikum dla syna Aleksa jest zagrożony z Fizyki, Matematyki i 

Historio Dary Ducha Świętego mądrość i rozum , uwolnienie z gier komputerowych itp 

oraz o łaskę dobrej Bożej pracy w szkole podstawowej dla mnie jestem osoba bezrobotna 

obecnie przekwalifikowuje się na nauczyciela wspomagającego studiuje zaocznie jest bardzo 

ciężko z praca Proszę Cię Święta Rito o wstawiennictwo o CUD 

Bóg Zapłać 

Joanna Ł. 



 

130 Świeta Rito proszę wyproś zdrowie dla mojego taty Andrzeja. Dziękuję za juz 

wysłuchane prośby 

 

131 Proszę o modlitwę za mojego syna Łukasza. 

Henryk  

 

132 Święta Rito, dziekuję Ci za łaski otrzymane za Twoim wstawiennictwem. 

Proszę o uzdrowienie i uwolnienie dla Beaty. 

 

133 O rozwój muzyczny dla Natalki i Lidii i powodzenie na konkursach 

Dom i dobre sasiedztwo 

Prace zdalna dla A 

Dar potomstwa, 

wiare dla rodziców 

Pojednanie w rodzinie Grzegorza 

Przyjaciółki dla N,L i A 

 Zdrowie dla nas i rodziny Pokoj i zgode w rodzinie 

Zdrowie i Boze blogoslawienstwo dla L ,A,G i N 

Dobra prace 

Uzdrowienia meza i mnie z problemow z kontrolowaniem emocji, krytykowaniem oraz z ran 

z  dziecinstwa 

Pojednanie,zgode i milosc w rodzinie 

Łaski: pogłębienia wiary, wytrwania w zobowiazaniach sakramentu malzenstwa,wzajemna 

milosc,wiernosc i troske,zdrowie,zgode,blogoslawienstwo w pracy,łaske przyjazni 

Rozeznanie i realizacje powolania dla A, K,E,K,I,M,P,N,L. 

Dar potomstwa dla A,K,A,G. 

Pojednanie w malzenstwach, P,S, A,K,M, G i A. 

Prace z domu w zawodzie oraz rozwoj zawodowy dla mnie 

Rozwoj zawodowy,bezstresowa atmosfere  dla męża 

O zdrowie i wiare dla L,N, I,K,A, A 

Uzdrowienie A z dolegliwosci zdrowotnych. 

Pojednanie w rodzinie A 

Zdrowie,dobry rozwoj,szczęśliwe dzieciństwo i mlodosc dla N i L 

Dobrych mężów dla N i L  

znalezienia mozliwosci dodatkowego dochodu dla rodziny 

znalezienia przyjaciól 

Przeprowadzke dla A z rodzina do jej rodzinnego miasta 

Kolejne dziecko 

Zdrowie dla A i O 

 

134 Ratowanie małżeństwa Madzi i Karola 

 

135 rozwiązanie problemów Bogu wiadomych, amen 

 

136 Św Rito błagam o opiekę nad moja rodziną wszystko nam sie wali pomoż chociaż bym 

wyszła z długów i wypros łaskę zdrowia dla męża i dzieci. 

Dziękuję  

 



137 Intencja Za znalezienie dobrej pracy, która będzie przynosiła spokój, bezpieczeństwo, 

radość, sadysfakcje.prosi Dominika 

 

138 Za Krzysztofa o całkowite uwolnienie z nałogów alkoholowego i nikotynowego. 

 

139 Św Rito, 

Proszę o zmianę głównego źródła dochodu we wrześniu 2026 oraz prace z ograniczonym 

kontaktem z ludźmi. Proszę o bezpieczne wakacje, podróżowanie oraz odpoczynek 

psychiczny i fizyczny dla mnie i brata. Proszę, żeby mógł wyjechać ze mną za granicę w 

czerwcu. 

Amen 

 

140 Droga Św Rito,  

Z wielką ufnoscia zwracam sie do Ciebie o Twoje wstawiennictwo w mej sprawie o 

uproszenie łaski zdrowia. Aby nie potwierdziły sie moje przypuszczenia odnośnie 

nowotworu. Miej mnie w swojej opiece. Nędzne dusz moja blaga o opiekę nade mną.  

Twoja Czcicielka  

 

141 Święta Rito  

Błagam o wstawiennictwo 

Mam myśli samobójcze . Nie chce zostawić dzieci  

Resztę wiesz  

Ewa  

 

142 Święta Rito, 

dziękuję za Twoją dotychczasową pomoc, za Twoje wstawiennictwo u Boga i za modlitwę za 

mnie i za moich Najbliższych - proszę o dalsze wsparcie                            

Dziękuję za siłę, którą - również dzięki Twoim modlitwom - mają Członkowie mojej 

Rodziny. Dziękuję także za sprzyjające okoliczności, Boskie prowadzenie, dobre zdrowie, za 

dom, za dostatek, za dobrą, bardzo dobrze płatną i spokojną pracę, za ogólny spokój i 

bezpieczeństwo. 

Dziękuję za dobrobyt finansowy i bardzo szybki przypływ dużej sumy pieniędzy do mnie       

Gosia 

 

143 Święta Rito blagam o cud nawrócenia męża Rolanda. Ania 

 

144 Święta Rito 

Proszę Cię o zdrowie mojego nienarodzonego synka. Miej Go w opiece. 

 

145 Sw Rito  proszę  pomóż za Arka  o uwolnienie z  alkoholu  I aby znalazł szybko pracę  I 

rodziną byla blisko siebie  I Boga 

 

146 Ukochana św. Rito pomóż mi, błagam Cię. 

 

147 Św. Rito, zawierzam Tobie sprawę o którą TY wiesz... 

Proszę, wypraszaj wszelkie łaski dla  nas,  prosimy o zdrowie wiarę spowiedz św, uzdrów 

nasze relacje rodzinne i małżeńskie, pomagaj wnuczętom, prosimy o bezpieczną podróż i 

pobyt w sanatorium, wyproś łaski Ducha Świętego, prosimy o radość wieczną dla syna i 

zmarłych z naszych rodzin i dusz czyścowych. Proszę wstawiaj się za nami. Dziękujemy i 

ufamy 



Zofia 

 

148 O zdrowie dla Anny Dariusza Klaudii Jakuba Andrzeja Stefani Genowefy Ireny Karola,o 

łaski finansowe i o pomyślne rozwiązanie pewnej sprawy. 

 

149 Najukochańsza sw. Rito 

Błagam Cie z całego serca o cud zdrowia dla mojej mamy, taty, Emi, Ania, Kacpra, Asi, 

Piotrka , Grześka i dla mnie. Uspokoj nasze serca, pozwol sie nam dogadać. Spraw sw. Rito, 

abym stała sie prawdziwa mama, dla moich dzieci. Pomóż mi, ja je kocham nad zycie. Proszę 

Cie o ułożenie wszystkich spraw i o pokoj na świecie. 

KC. 

Twoja M 

 

150 Proszę o lepszą pracę dla Roberta, by jego starania w poszukiwaniu nowego miejsca 

pracy, przyniosły pożądany efekt. 

 

151 Boże, przez wstawiennictwo Świętej Rity 

proszę Cię o łaskę sakramentalnego małżeństwa 

i dar macierzyństwa, jeśli jest to zgodne z Twoją wolą. 

Błogosław mojemu przyszłemu mężowi, prowadź nas ku sobie, wstawiaj się za nami, abyśmy 

mieli otwarte serca. 

Otocz opieką moją rodzinę. 

Uzdrow moich rodziców i nasze relacje. 

Daj nam zgodę, miłość, szacunek i pokój serca. 

Święta Rito, módl się za nami. 

Amen.    

 

152 Błagam o to, co Bogu wiadome.Amen. 

 

153 Kochana św. Rito! 

gorąco proszę o: 

potomstwo dla Anny i Michała 

skuteczne leczenie i zdrowie dla Barbary 

zerwanie z nałogiem nikotynowym, zdrowie i potrzebne łaski dla Stanisława 

zderowie i potrzebne łaski dla Marii 

 

154 O znalezienie dobrej pracy dla Pawła  

 

155 Święta Rito, blagam, zeby moja córka Wiktoria dostala nową pracę i dar zdrowia 

psychicznego infizycznego dla nas. 

Anna 

 

156 proszę o zdrowie i potrzebne łaski dla mnie i rodziny, o zgodę z synem Karolem. Jezu 

ufam Tobie. Bóg zapłać, Joanna 

 

157 proszę o modlitwę w intencji mojego Taty, o cud uzdrowienia i zdrowie. Bóg wie. 

 

158 Proszę o powrót mojego byłego męża i dobre rozwiązanie ciężkiej sprawy rodzinnej 

mojego syna Michała i wnuczki Wiktorii 

Bóg zapłać Hanka 



 

159 Proszę o zdrowie  

 

160 W intencji Daniela o łaskę wiary, Bóg zapłać. 

 

161 O zdrowie dla Janusza i Ewy  

O dobre relacje z rodzeństwem teraz i w przyszłości dla naszych dzieci ,dobrych mądrych 

współmałżonków dla nich  

Dobre przyjęcie 1 Komunii św dla Urszuli 

Anna  

 

162 Droga święto Rito! 

Ogromnie dziękuję wyrażając wdzięczność za opiekę i dotychczas otrzymane łaski. 

Nadal proszę Cię o zdrowie dla córki, która ma problemy w pracy i nawrót poważnej choroby 

jelit, zdrowie dla zięcia i dla mnie, w wieku 79 lat. Mam problemy z nadciśnieniem, 

migotaniem przedsionków i niewydolnością serca, a także z kręgosłupem i jelitami. Proszę o 

zdrowie, abym mogła normalnie i samodzielnie żyć. 

Proszę Cię też usilnie o pomoc w sprzedaży rzeczy, które będą niepotrzebne po mojej śmierci, 

a teraz mogą mi dać dodatkowe środki na spłatę kredytu, jedzenie, lekarzy i lekarstwa moje 

oraz mojej starej kotki, jedynej towarzyszki życia. Zależy mi na sprzedaży zwłaszcza tych 

bardziej wartościowych rzeczy jak zabytkowy obraz, cenne książki, płyty CD oraz ubrania.  

Twoja wierna czcicielka 

M. 

 

163 Święta Rito, 

Proszę Cię o uzdrowienie mojej rodziny. Urszula 

 

164 prosze o zdrowie dla mnie i calej rodziny mojej 

 

165 Proszę o modlitwę za całą rodzinę,o miłość,wzajemne zrozumienie i szacunek . 

Mama 

 

166 Świata Rito , błagam wstaw się u Boga w intencji uzdrowienia Mariusza . Brat choruje na 

stwardnienie zanikowe boczne . Z medycznego punktu widzenia nie ma lekarstwa na tę 

chorobę . Natchnij umysly naukowcow na wynalezienie leku na SLA .    

Daj siłę jemu i całej rodzinie .  

Z wiara i modlitwą  

Kinga z rodziną  

 

167 Proszę o to żeby cała rodzina była zdrowa i szczęśliwa 

 

168 Błogosławiona, dziękuję z całego serca za wymodlone laski ! Proszę o zdrowie dlamojej 

rodziny i bezpieczeństwo dla moich dzieci. Proszę o modlitwę wstawienniczą w intencji 

uzdrowienia z dep mnie i mojego syna. Błagam o modlitwę w intencji moich dzieci o łaskę 

wiary dla nich . Anna 


